y presentó el proyecto de inversión "MEJORAMIENTO DE LA VÍA SAN 
JERÓNIMO LLANO DE SAN JUAN (CÓDIGO: 56997) MEDIANTE 
CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE LAS MARGARITAS EN EL MUNICIPIO DE 
SAN JERÓNIMO DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA", identificado con 
BPIN 2025003050058, por valor total de mil novecientos cincuenta y seis 
millones veintiocho mil doscientos setenta y seis pesos MIL 
($1.956.028.276,00), los cuales serán financiados con cargo a los recursos SGR 
- asignaciones directas del Departamento de Antioquia. 

13. Que en este sentido, se presentaron los siguientes anexos, soportes del proyecto 
de inversión "MEJORAMIENTO DE LA VÍA SAN JERÓNIMO LLANO DE SAN

[...]

Aprobar el proyecto de inversión "MEJORAMIENTO DE 

LA VÍA SAN JERÓNIMO LLANO DE SAN JUAN (CÓDIGO: 56997) MEDIANTE 

CONSTRUCCIÓN DEL PUENTE LAS MARGARITAS EN EL MUNICIPIO DE SAN 

JERÓNIMO DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA", identificado con BPIN 

2025003050058, por valor de mil novecientos cincuenta y seis millones 

veintiocho mil doscientos setenta y seis pesos M/L ($1 .956.028.276,00), los 

cuales serán financiados con cargo a los recursos SGR - asignaciones directas del 

Departamento de Antioquia, como se detalla a continuación: 

CódigoBPIN Nombre Proyecto Sector Fase Valor Total 

MEJORAMIENTO DE LA VIA 
SAN JERÓNIMO LLANO DE